FUNK-HYBRIDLÖSUNGEN
IM ANLAGENTECHNISCHEN BRANDSCHUTZ
FUNK-HYBRID SYSTEM IRIS
(FUNK NACH EN54-25)
NEU!
(AB 01.01.2022)
FUNK-HYBRIDLÖSUNGEN
IM ANLAGENTECHNISCHEN

§ Gewicht [kg]: 0,230
Adressierbare Funk-Sirene mit Blitzleuchte
§ Typenbezeichnung: NATRON WSS
§ Lautstärke einstellbar (niedrig/hoch)
§ 32 Töne auswählbar über Zentrale und Programmiersoftware
§ Piezo-Sirene für geringe Stromaufnahme
§ Zugelassen nach EN54-3 und EN54-25
§ Lieferumfang: 4 Stück Lithium Batterien CR123
§ Betriebstemperaturbereich: 10 °C - 60 °C
§ Gehäuse weiß, rot, transparent / IP30
§ Maße [mm] Durchmesser × H: 110 x 90
§ Gewicht [kg]: 0,3
Lithium Batterie zur Verwendung für Funkmelder SensoIRIS T110 RF, - S130RF, -
M140RF, -MCP150RF und -WSSTRF
§ type CR123A
§ Kapazität Mindestens 1450 mAh
§ Spannung 3 V
§ Abmessungen [länge x Durchmesser]: 34,5mm x 17 mm
Datenblatt, Brandwarnanlagen (BWA)
NATRON MD Rauch- und Thermomelder + Summer
NATRON MCP Druckknopfmelder blau
NATRON WSS Sirene + Blitz
Batterie CR123A 3V 1450mAh
Priosafe GmbH DB-BWA x1 15 | 24
BRANDWARNANLAGEN (BWA)
DATENBLATT
RINGBUS ZUSATZMODULE
Alle Ringbus Zusatzmodule sind vorbereitet für den Einbau und Vernetzung mit dem Teletek-Ringbussystem
mit integriertem ISOLATOR
Spannungsbereich: 15 - 32V DC
Verdrahtung: 0,4mm2 - 2,0mm2
in Kunststoffgehäuse IP40
Betriebstemperaturbereich: -10 °C - +60 °C
adressierbares Zusatzmodul mit 2 analogen Signal-Eingängen und 2 Relais- Ausgängen
§ Zulassung nach EN 54-18/-17
§ Stromaufnahme im Stand-By: 300mikoA @27V DC
§ Stromaufnahme nominal: 330mikroA @27V DC
§ Ausgänge: 30V DC/1A; AC 125V / 0,5A
§ Abmessungen B x H x T [mm]: 142 x 80 x 45
§ Gewicht: 230g
adressierbares Zusatzmodul mit 4 analogen Signal-Eingängen.
§ Zulassung nach EN 54-18/-17 (EVPU / 1293-CPR-0474)
§ Stromaufnahme im Stand-By: 300mikoA @27V DC
§ Stromaufnahme nominal: 330mikroA @27V DC
§ Abmessungen B x H x T [mm]: 142 x 80 x 45
§ Gewicht: 230g
adressierbares Zusatzmodul mit 4 Relais-Ausgängen.
§ Zulassung nach EN 54-18/-17 (EVPU / 1293-CPR-0475)
§ Stromaufnahme im Stand-By: 175MikoA @27V DC
§ Stromaufnahme nominal: 200MikroA @27V DC
§ Ausgänge: 30V DC/1A; AC 125V / 0,5A
§ Abmessungen B x H x T [mm]: 142 x 80 x 45
§ Gewicht: 230g
adressierbares Zusatzmodul, Stellt eine Schnittstelle zwischen einem Bereich mit
konventionellen Meldern und den Ringbus- Erweiterungsmodulen IRIS TTE und SIMPO
TTE bereit.
§ in Kunststoffgehäuse mit transparentem Deckel IP40
§ Abmessungen B x H x T [mm]: 142 x 80 x 45
§ Gewicht: 230g
Datenblatt, Brandwarnanlagen (BWA)
8.3 Ringbus Zusatzmodule
§ Alle Ringbus Zusatzmodule sind vorbereitet für den Einbau und Vernetzung mit dem Teletek-Ringbussystem.
§ mit integriertem ISOLATOR
§ Spannungsbereich: 15 - 32V DC
§ Verdrahtung: 0,4mm2 - 2,0mm2
§ in Kunststoffgehäuse IP40
§ Betriebstemperaturbereich: -10 °C - +60 °C
SensoIRIS MIO22 I/O-modul
SensoIRIS MIO40 IN-Modul
SensoIRIS MIO04 OUT-Modul
SensoIRIS MC-Z Grenzwert-Modul
16 | 24 DB-BWA x1 Priosafe GmbH
BRANDWARNANLAGEN (BWA)